
  

令和 2 年 6 月 30 日 

 

保護者 各位 

 

米子松蔭高等学校 

校長 長﨑 成輝 

 

保護者懇談会の開催について（ご案内） 

 
盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校では第１学期末の保護者懇談会を下記の通り開催致します。ご多忙の事とは存

じますが、必ず来校して頂き、日頃の学習や生活状況、今後の進路の事等につきまして相談

していただきますようご案内申し上げます。なお、来校頂く日時・順番等につきましては、

後日学級担任よりご連絡を差し上げますのでご確認下さい。 

 

記 

 

１．日 時  令和 2 年 7 月 17 日（金）、20 日（月）、21 日（火）、22 日（水） 

午後１時から 

２．会 場  原則として各学級の教室 

 ３．お願い  マスクのご着用をお願いします。 

        上履きをご持参ください。 

 

 
※ 駐車は、職員駐車場をご利用下さい。誘導係の教員及び生徒会執行部の生徒の指示に従

って駐車をお願い致します。また、正門での進入、退出の際は、生徒や対向車等に十分に

ご注意頂きますようお願い申し上げます。 


